муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Кежемская  средняя общеобразовательная  школа»

(МКОУ «Кежемская СОШ»)

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023 г.                             №.   102/1                                            п. Кежемский

Об утверждении плана

мероприятий по реализации

проекта по профилактике

буллинга в МКОУ

«Кежемская СОШ»

на 2023-2025 годы

 В целях организации мероприятий, направленных на снижение случаев

буллинга, жестокого обращения среди несовершеннолетних, формирование

безопасного школьного пространства в образовательных организациях

Братского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по реализации проекта по профилактике

буллинга в МКОУ «Кежемская СОШ» на 2023-2025 годы.

2.Батиной Т.Е., заместителю директора школы по воспитательной работе,

обеспечить реализацию данного плана.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

__________(_____________) «___»_______2023 г.